Satzung der Gemeinde Bandelin über den Bebauungsplan Nr. 4 "Wohnbebauung in Bandelin, Am Kanal 16d"

für die im Bereich des Grundstückes Am Kanal 16d gelegene Fläche des Flurstückes 152/24 der Flur 1 der Gemarkung Bandelin sowie für eine Teilfläche des Flurstückes 152/30 (Straßengrundstück)

Aufgrund des § 13a des Baugesetzbuches (BauGB) in Verbindung mit § 10 BauGB in der zum Zeitpunkt des Satzungsbeschlusses geltenden Fassung wird nach Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung der Gemeinde Bandelin am 01.10.2015 folgende Satzung über den Bebauungsplan Nr. 4 "Wohnbebauung in Bandelin, Am Kanal 16d" für die im Bereich des Grundstückes Am Kanal 16d gelegene Fläche des Flurstückes 152/24 der Flur 1 der Gemarkung Bandelin sowie für eine Teilfläche des Flurstückes 152/30 der Flur 1 der Gemarkung Bandelin (Straßengrundstück), bestehend aus der Planzeichnung (Teil A) und dem Text (Teil B) erlassen:

